
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/88    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

长春市城市轨道交通5号线一期工程鲁家屯车辆段工程车辆

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-01-11 14:03:22

招标详情

长春市城市轨道交通5号线一期工程鲁家屯车辆段工程车辆

招标编号：HTZB2024-563

1、招标条件

本招标项目长春市城市轨道交通5号线一期工程鲁家屯车辆段工程车辆，招标人为长春市地铁有限责任公司，资金来自财政资金和

企业自筹。长春市城市轨道交通5号线一期工程已由吉发改审批【2020】80号文批准建设，现对长春市城市轨道交通5号线一期工程鲁家

屯车辆段工程车辆进行公开招标。

2、招标范围及内容

2.1招标范围：长春市城市轨道交通5号线一期工程鲁家屯车辆段工程车辆的设计（设计联络）、制造、检测、试验、包装、运输、

仓储、调试配合、试运行、验收、保险、向当地职能部门报检、质保服务和技术培训等各类技术服务，以及本系统随车的附件、工具、

备件、专用工具、仪器仪表及技术文件等，具体详见《用户需求书》。

2.2 交货地点：吉林省长春市，招标人指定地点。

2.3计划供货期：2026年1月1日至2026年12月31日 （具体以招标人要求为准）

2.4质量要求：满足国家、行业现行最新的有关规范和标准及用户需求书要求。

2.5招标控制价：2431.50万元。

3、投标人资格要求

3.1投标人应具有独立承担民事责任能力的独立法人资格，有能力提供产品和服务的制造商；

3.2近三年（2022年1月1日至今）须具有类似供货业绩至少一项。(注：以合同签订时间为准)。

3.3财务要求：近三年（2022年-至今）财务状况良好。同时提供以下①②材料：

①2022年-2023年经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告，如投标人成立日期在2022年-2023年之间的，提供从成立之日起

到2023年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告；②2024年1月1日至今的财务状况良好承诺。注：如投标人在2024年1月1日

后成立的，只提供成立之日至今的财务状况良好承诺即可。

3.4拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标。

3.5本项目不接受联合体投标。

3.6其他要求：与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。（违反

前两款规定的，相关投标均无效）。

3.7（1）未被市场监督管理部门在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单；（2）未在“信

用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；（3）在近三年（2022年至今）内投标

人或其法定代表人、拟委任的项目负责人未在“中国裁判文书网”(wenshu.court.gov.cn)上有行贿犯罪行为。

4、招标文件的获取

2025年1月13日8时30分至2025年1月17日16时30分

https://www.fbggl.cn/index/index.html
http://www.gsxt.gov.cn
http://www.creditchina.gov.cn
http://wenshu.court.gov.cn


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/88    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

原网址：点击查看原发布网址

如有侵权请联系删除

https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI2MDk0NjI4Mw==&mid=2247556581&idx=5&sn=47f7365a6ddc29cfcf6a8b84a06e991d&chksm=eb1b62af1989721bbb1f2a6d754895e0efafb9864f00655f03c1cc373c4bb7b0c965a74a9be9&scene=0&xtrack=1#rd

